
第28回消化器疾患合同カンファレンス

謹啓

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度『第28回消化器疾患合同カンファレンス』を下記の通り開催させて頂きます。

本カンファレンスは消化器疾患治療に携わる内科・外科・放射線科・腫瘍内科・病理診断科な

ど各専門領域の先生と症例をディスカッションし、患者にとってのベストの診断・治療について

探求することを目的としております。ご多用のこととは存じますがぜひご参加くださいますよう
宜しくお願い申し上げます。

謹白

日時： 平成30年 12月25日（火） 18：30

場所： 3階会議室

司会 腫瘍内科 嶋田 顕 先生

消化器センター 浦上 尚之 先生

【症例１】18:30～19:00

「SSAPから発生した大腸癌の1例」

消化器センター 篠原 浩樹先生

【症例２】19:00～19:30

「過形成性ポリープ様形態を呈した未分化型混在胃癌の1例」

消化器センター 望月裕一朗先生

【病理解説】

臨床病理診断科 広田 由子先生


